CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

P
R

O
T

O
C

O
L

O

REQUERIMENTO

Nº. 002/2022

AUTORIA DO VEREADOR: JOÃO CARLOS DE SOUZA

Rua Ataliba Ramos, 1.702, Centro, CEP 79.760-000, Batayporã/MS

Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - site: www.bataypora.ms.leg.br - e-mail: secretaria.camara@top.com.br

Exmo. Senhor João Paulo da Silva Souza

Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS

Senhor Presidente;

O vereador que esta subscreve, requer à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado

no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada a

presente proposição ao Exmo. Sr. Marcelo Vinhaes Monteiro, Diretor/Presidente da Energisa,

com cópia para o Diretor da Unidade da Energisa de Batayporã, solicitando:

Que seja fornecida por esta empresa, a quantidade de Unidades Consumidoras

na área urbana no município de Batayporã/MS no ano de 2021, bem como, requer o

fornecimento dos dados para verificar quantidade (percentual) de Unidades

Consumidoras em cada faixa de consumo.

JUSTIFICATIVA: Solicito estas informações acerca da quantidade de Unidades Consumidoras

na área urbana no município de Batayporã/MS no ano de 2021, bem como, o fornecimento dos

dados para verificar quantidade (percentual) de Unidades Consumidoras em cada faixa de

consumo, conforme tabela anexa. Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora do

Vereador, assegurado pelo Regimento Interno desta casa de Leis e pela Lei Orgânica

Municipal. Agradecendo vossas atenções, envio os protestos de elevada estima e respeito.

http://www.bataypora.ms.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

P
R

O
T

O
C

O
L

O

REQUERIMENTO

Nº. 002/2022

AUTORIA DO VEREADOR: JOÃO CARLOS DE SOUZA

Rua Ataliba Ramos, 1.702, Centro, CEP 79.760-000, Batayporã/MS

Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - site: www.bataypora.ms.leg.br - e-mail: secretaria.camara@top.com.br

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de elevada estima e respeito.

Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 11 de março de 2022.

http://www.bataypora.ms.leg.br/